

Radar Transport ApS

Mads Kehlets Vej 1
6091 Bjert

Årsrapport
1. december 2019 - 30. november 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2021

Tomasz Witynski
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Radar Transport ApS
Mads Kehlets Vej 1
6091 Bjert

e-mailadresse: Radar@biobriketter.dk

CVR-nr: 38745298

Regnskabsår: 01/12/2019 - 30/11/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Radar Transport ApS er en transportvirksomhed af pakker og gods.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -211.033 betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er usikkerhed om going concern.

Anpartskapitalen er tabt og forventes reetableret ved fremtidig positiv drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. dec. 2019 - 30. nov. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		447.203	190.333
Personaleomkostninger		-628.705	-424.037
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.231	-12.231
Resultat af ordinær primær drift		-193.733	-245.935
Andre finansielle omkostninger		-16.345	-19.314
Ordinært resultat før skat		-210.078	-265.249
Skat af årets resultat		-955	-56.415
Årets resultat		-211.033	-321.664
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-211.033	-321.664
I alt		-211.033	-321.664

Balance 30. november 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.231	24.462
Materielle anlægsaktiver i alt		12.231	24.462
Anlægsaktiver i alt		12.231	24.462
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	166.481
Andre tilgodehavender		50.000	50.955
Tilgodehavender i alt		50.000	217.436
Likvide beholdninger		51.222	2.983
Omsætningsaktiver i alt		101.222	220.419
AKTIVER I ALT		113.453	244.881

Balance 30. november 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		230.000	230.000
Overført resultat		-747.541	-536.508
Egenkapital i alt		-517.541	-306.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser		269.241	295.047
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		199.564	95.328
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		162.189	161.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		630.994	551.389
Gældsforpligtelser i alt		630.994	551.389
PASSIVER I ALT		113.453	244.881

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed om going concern

Selskabets anpartskapital er tabt og egenkapitalen udgør pr. 30/11 2020 kr. -515.479.
Ledelsen har ikke stillet sikkerhed eller fremskaffet likviditet, der kan sikre selskabets løbende drift i 12 måneder.
På den baggrund er der usikkerhed om going concern.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftale på MAN TGX 500 Puscher. Reg.nr. CK 25.470
Lejen påbegynder den 1/5 2019 og løber i 36 måneder. Ydelsen udgør kr. 13.785 ekskl moms.
Der er indbetalt depositum med kr. 13.785 ekskl moms.

Der er indgået leasingaftale på MAN TGX 500 Puscher. Reg.nr. CL 20.205
Lejen påbegynder den 1/9 2019 og løber i 36 måneder. Ydelsen udgør kr. 13.785 ekskl moms.
Der er indbetalt depositum med kr. 13.785 ekskl moms.

Der er indgået leasingaftale med Ejnar Hessel Actros på reg nr. BX 28.278. Ordningen løber indtil videre
Lejen udgør kr. 14.753 ekskl moms månedligt.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1